様式第１号（第５条関係）

令和６年４月１日

（宛先）下関市長

（申請者）

出場賞賜金交付申請書

出場賞賜金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

大会名 第１０回全国小学生サッカー選手権大会

大会種別 ☑全国大会 □世界大会 □国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会

対象者

区分
□個人 ☑団体 申 請 額 ８０，０００円

振込先

金融機関名 下関銀行 店 舗 名 唐戸支店

預金種別 普通 口座番号 １２３４５６７

フリガナ シモノセキサツカークラブ カイケイ シモノセキ ハナコ

口座名義 下関サッカークラブ 会計 下関 花子

その他

※該当する項目に☑を記入してください。

☑(1)他の市町村から同種の賞賜金の交付を受けていません。

☑(2)下関市に住所又は通学先若しくは勤務先を有します。

□(3)下関市に住所を有していない生徒及び学生で、保護者が下関市に

住所を有します。

氏 名

（団体の場合はその名称並びに代表者の役職及び氏名）

住 所

（団体の場合はその住所）

連絡先

通学先

勤務先

（団体の場合は不要）

083-231-2739

申請者と受取人(振込先)が異なる場合は、委任状が必要です。

団体【委任状あり】

下関サッカークラブ 代表 下関 太郎

下関市南部町１０番１０号

委 任 状

（宛先）下関市長

（委任者）

下記の者を代理人と定め、全国大会等出場及び優勝賞賜金受領の権限を委任いたし

ます。

記

（受任者）

（振込先）

金融機関名 下関銀行 店 舗 名 唐戸支店

預金種別 普通 口座番号 １２３４５６７

フリガナ シモノセキサツカークラブ カイケイ シモノセキ ハナコ

口座名義 下関サッカークラブ 会計 下関 花子

氏 名

（団体の場合はその名称並びに代表者の役職及び氏名）

㊞

住 所

（団体の場合はその住所）

連絡先

通学先
（団体の場合は不要）

氏 名

（団体の場合はその名称並びに代表者の役職及び氏名）

住 所

（団体の場合はその住所）

下関サッカークラブ 代表 下関 太郎

下関市南部町１０番１０号

083-231-2739

下
関

必ず印鑑が必要です。

下関サッカークラブ 会計 下関 花子

下関市南部町１０番１０号